Resultatopggrelse 01.01.2023 - 31.12.2023

INDTAEAGTER

Kontingent inkl. Rykkergebyr 86.000,00

Renter 350,36

Gebyrer fra ejendomsmaeglere 1.400,00

87.750,36

UDGIFTER

Vejvedligeholdelse - Fliser -12.075,00

Kloakker -3.197,45

Administration -10.669,60

Smaanskaffelser 0,00

Forsikringer -1.110,00

Festudvalg 0,00

Medlemskab foreninger -2.000,00 -29.052,05

Arets overskud 58.698,31

Balance pr. 31.12.2023

AKTIVER

Bankkonti 1.144.738,85

Skyldigt kontingent inkl. rykkergebyr 0,00 1.144.738,85

PASSIVER

Egenkapital sidste ar 1.086.040,54

Arets resultat 58.698,31
1.144.7/38,85

Bestyrelsenspategning

Bestyrelsen har godkendt regnskabet den 05.02.2024.

June Sgdergreen
Kasserer

Note

Budget| Regnskab

2024 2023

85.500 85.900

1.500 5.307

400 200

87.400 80.793

10.000 507

18.500 0

15.350 14.825

0 5.122

2.400 0
3.000

2.000 575

36.150 59.764

1.085.091

950

1.086.041

1.026.276

59.764

1.086.041




